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Yrkande angående särskilt föreningsstöd 

Förslag till beslut 
I nämnden Socialnämnden Hisingen 

1. Förvaltningen får i uppdrag att utreda frågan om varför Kulturhuset Vingen inte 
lyckats söka bidrag från andra förvaltningar i staden trots att de fått hjälp för 
detta.  

2. Socialförvaltningen Hisingen får i uppdrag att inleda samtal med berörda 
förvaltningar och Kulturhuset Vingen för att säkerställa att de kan fortsätta 
bedriva den verksamhet som tidigare bedrivits med hjälp av IOP.  

Yrkandet 
Kulturhuset Vingen ligger centralt placerat i Torslanda, som har ungefär 25.000 invånare. 
Ett IOP (Idéburet Offentligt Partnerskap) mellan Kulturhuset Vingen och SDN Västra 
Hisingen och därefter mellan Socialförvaltningen Hisingen efter avvecklandet av 
stadsdelsnämnderna har möjliggjort den fantastiska verksamhet som bedrivs i lokalen, 
beloppet som har givits av Socialnämnden uppgår till ungefär 360.000 kronor per år. Vid 
årsskiftet 2022/2023 avslutade Socialnämnden Hisingen detta samarbete när S+V+MP 
tog över makten i staden, vilket fått till följd att verksamheten kraftigt fått begränsas och 
en viktig mötesplats riskerar att försvinna från Hisingen.  

Anledningen till att IOP:n har upphört är som får förstås att det inte ska anses vara 
socialförvaltningen Hisingens uppgift att hantera denna fråga, utan frågan ska hanteras av 
andra nämnder i staden. 

I mars 2023 lades ett yrkande av M, L och KD där det yrkades att ”Socialförvaltningen 
Hisingen får i uppdrag att inleda samtal med berörda förvaltningar och Kulturhuset 
Vingen för att säkerställa att fortsätta bedriva den verksamhet som tidigare bedrivits med 
hjälp av IOP”. Ärendet bordlades och till mötet i april lade V,S och MP ett yrkande där 
det yrkades ”Förvaltningsdirektören får i uppdrag att föra dialog med kulturhuset Vingen 
om de möjligheter till stöd och finansiering som finns inom Göteborgs stad”.  

M,L och KD har redan i mars sett värdet av att Vingen får vara kvar och att Vingen skulle 
kunna fortsätta sin verksamhet, där kostnaden låg på 360.000 kronor. I nu föreliggande 
föreslaget beslut avseende Vingen framgår att man ska tilldela ett särskilt föreningsstöd 
om 828,000 kronor utan någon ytterligare utredning eller motivering, detta trots att 
föreningen enligt det yrkande som röstades igenom i april i år skulle föra dialog om de 
möjligheter till stöd och finansiering som finns inom Göteborgs stad. Det ska noteras att 
det är en väldigt exakt summa som V,S och MP nu önskar tilldela Vingen och det är ett 
mycket okonventionellt sätt att göra detta samt riskerar att sätta nya regler där vissa 
föreningar gynnas framför andra. Det är därför angeläget att tillse varför föreningen inte 
lyckats söka stöd på det sätt som avsetts för att kunna säkerställa föreningens fortsatta 
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verksamhet på längre sikt och med en hållbar och förutsebar finansiering varför vårt 
yrkande från i mars läggs igen. Detta för att säkerställa att föreningen, trots att S,V och 
MP dragit in stödet i år, ska kunna fortsätta verksamheten.  
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